Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2011г.                                                                                                      № 79

                                                              П. Рыбасово

«О внесении сведений в реестр

муниципального имущества
Рыбасовского сельского поселения»
         На основании Свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое имущество 61-АЖ 241287 от 07.04.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту 1 категории (специалисту по земельным и имущественным отношениям Абдурасуловой С.Е.) внести сведения в реестр муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения по объекту:
– Внутри поселковая дорога,  расположенная по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс, ул. А.В. Горбаня, протяженностью 390м.
2. Специалисту 1 категории (главному бухгалтеру Трусовой О.В.) поставить объект на  баланс Рыбасовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                               Глава  Рыбасовского
сельского поселения:                                   И.Ф.Лященко

Подготовил: специалист по земельным

и имущественным отношениям

С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72